
 
UCHWAŁA Nr XLVIII/446/2014 

Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 maja 2014 roku 

 
w sprawie wyra żenia zgody na oddanie w najem cz ęści nieruchomo ści stanowi ącej własno ść    
Miasta Szczecinek pozostaj ącej w trwałym zarz ądzie Miejskiego O środka Pomocy Społecznej 
w Szczecinku 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 518) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Zezwala się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczecinku na oddanie w najem do 
dnia 31 grudnia 2017 r. części budynku położonego na nieruchomości oznaczonej numerami działek 
1/6 i 1/100 o powierzchni 2.388 m2 w obrębie 20 przy ul. Wiejskiej 4 w Szczecinku na realizacje zadań 
z zakresu pomocy społecznej.  
 
§ 2. Część budynku, o którym mowa w § 1, obejmuje powierzchnię 78,5 m2, tj.: część parteru 
budynku: hol, pracownię terapeutyczną z magazynkiem, pomieszczenie biurowe, pracownię 
komputerową, wc oraz klatkę schodową. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
 
                Katarzyna Dudź 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Trwały zarząd dla tej nieruchomości został ustanowiony decyzją nr GG-7224/137/97 z dnia 
29.12.1997 r. na czas określony na 20 lat, tj. do dnia 31.12.2017 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu pomocy społecznej. 

Od dnia 01.02.2000 r. MOPS w Szczecinku wynajmuje część parteru budynku 
Stowarzyszeniu Fundusz Tratwa Szczecinek, będącemu lokalną organizacją pozarządową realizującą 
m.in. zadania z zakresu pomocy społecznej w naszym mieście. W wynajmowanych pomieszczeniach 
Stowarzyszenie prowadzi Świetlicę socjoterapeutyczną „Tratwa” dla dzieci ze szkół podstawowych 
z terenu Szczecinka.  
  

Dyrektor MOPS w Szczecinku planuje zawrzeć kolejną umowę najmu na część pomieszczeń 
w nieruchomości przy ul. Wiejskiej 4 ze Stowarzyszeniem Fundusz Tratwa Szczecinek. Zatem  
nie ulegnie zmianie sposób przeznaczenia tej nieruchomości. 

 /…/ Burmistrz Miasta 


